
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 3960 del 06.10.2021 - Albo n. 2745 del 06.10.2021, con il quale sono state 

indette le procedure selettive, finalizzate alla copertura di n. 48 posti di ricercatore a tempo 

determinato di cui al comma 3 lettera a), dell’art. 24 Legge 240 del 30.12.2010 - regime di 

impegno a tempo pieno - Azione IV.4 “Contratti di ricerca su tematiche dell’Innovazione”; 

 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, con riferimento alla procedura selettiva relativa al 

S.S.D. M-EDF/01 - Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche, dell’Esercizio 

Fisico e della Formazione (SPPEFF) - all’art. 2 pag. 13 – righi 2 e 3 del citato decreto, è 

stato scritto: 

 […] 
 
AREA CUN 11  

      “Settore Concorsuale: 11/D2 –Didattica, Pedagogia Speciale e Ricerca Educativa” 

[…] 

invece di 

[…] 
AREA CUN 06 
Settore Concorsuale: 06/N2 - Scienze dell’Esercizio Fisico e dello Sport 

 […] 
 

 
DECRETA 

 

Il D.R. n. 3960 del 06.10.2021 - Albo n. 2745 del 06.10.2021, con riferimento al S.S.D. M-EDF/01  - 

Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche, dell’Esercizio Fisico e della Formazione 

(SPPEFF) è così rettificato: 

- art. 2 pag. 13 – righi 2 e 3 :  

 AREA CUN 06  
 Settore Concorsuale: 06/N2 - Scienze dell’Esercizio Fisico e dello Sport 
 
Restano salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione dell’avviso di indizione della procedura di cui 
trattasi all’Albo Ufficiale di Ateneo n. 2745 del 06.10.2021 

 
 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Fabrizio Micari 

 




		2021-10-08T14:36:24+0000
	Fabrizio Micari




